
BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    
 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BIBINJE 

Broj: 4       26.10.2016.    Godina: IV 

Sadržaj: 
1. Zaključak o izvršenju proračuna za 06/2016. Godine 

2. Zaključak o izvršenju Programa gradnje objekata i uređenja komunalne infrastrukture 

06/2016. Godine 

3. Zaključak o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 06/2016. godine 

4. Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o plaćama i ostalim materijalnim pravima 

5. Odluka o donošenju dopuna Prostornog plana uređenja Općine Bibinje 

6. Odluka o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja -P19 

7. Odluka o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja -P19A 

8. Odluka o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja -P 21 

9. Odluka o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja -P 43 

10. Plan prijma 2016 - II izmjene i dopune 

 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

2 
 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (''Narodne novine'', broj 87/08,136/12,15/15 ) i članka 16.  stavka 3. 
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne novine 24/13)  i članka 11. 
Statuta Općine Bibinje ("Službeni glasnik Zadarske Županije" broj 17/09, „Službeni glasnik Općine Bibinje” broj 
2/13) Općinsko vijeće Općine Bibinje na svojoj  17. sjednici održanoj dana 24. 10. 2016. godine, donosi: 

      

      

  ZAKLJUČAK O IZVRŠENJU   

  PRORAČUNA ZA 06/2016.GODINE   

      

      

I. OPĆI DIO PRORAČUNA    

      

                              Članak 1.    

      

 Proračun Općine Bibinje za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun sastoji se od): 
      

 A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA 2016 izvr. 06-2016 

   PRIHODI POSLOVANJA (klasa 6)       9.751.300           5.044.330     51,7% 

   PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
(klasa 7) 

      4.750.000              312.919     6,6% 

  Ukupni prihodi (klasa 6+7)     14.501.300           5.357.249     36,9% 

  RASHODI POSLOVANJA (klasa 3)     10.715.000           4.166.809     38,9% 

  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 
(klasa 4) 

      2.680.122           1.829.094     68,2% 

  Ukupni rashodi (klasa 3+4)     13.395.122           5.995.903     44,8% 

  Višak/manjak (klasa(6+7)-(3+4))       1.106.178     -       638.654     -57,7% 

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -       444.445     -       185.185     41,7% 

   PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA (klasa 8) 

                    -                         -     0,0% 

   IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA (klasa 5) 

         444.445              185.185     41,7% 

  Neto zaduživanje/financiranje (klasa 8-5) -       444.445     -       185.185     41,7% 

 C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA PRETHODNIH GODINA -    6.822.672     -    7.168.459     105,1% 

  VIŠAK/MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH 
GODINA (klasa 9) 

-    6.822.672     -    7.168.459     105,1% 

 
 
 
 

     

                              Članak 2.    

Prihodi i rashodi, primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu 
financiranja za 2016.godinu kako slijedi: 
   

      

  UKUPNI PRIHODI    

  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

 KONTO     VRSTA PRIHODA  2016.    IZVR.06-2016  

 6 Prihodi poslovanja       9.751.300           5.044.330     51,7% 

 61 Prihodi od poreza       3.535.000           2.089.319     59,1% 

 611 Prirez i porez na dohodak       2.125.000           1.404.725     66,1% 

 613 Porezi na imovinu       1.175.000              659.982     56,2% 

 614 Porezi na robu i usluge          235.000                24.612     10,5% 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 

         700.000                20.317     2,9% 

 633 Pomoći iz proračuna          500.000                     780     0,2% 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

3 
 

 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države          200.000                         -     0,0% 

 635 Tekuće pomoći za dec. Funkcije (JVP)                     -                19.537     0,0% 

 64 Prihodi od imovine       1.000.300              807.328     80,7% 

 641 Prihodi od financijske imovine                 300              278.258     92752,7% 

 642 Prihodi od nefinancijske imovine       1.000.000              529.070     52,9% 

 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknadama 

      4.425.000           2.034.257     46,0% 

 651 Upravne i administrativne pristojbe          175.000                     491     0,3% 

 652 Prihodi po posebnim propisima       1.250.000              195.469     15,6% 

 653 Komunalni doprinosi i  naknade        3.000.000           1.838.297     61,3% 

 66 Prihodi od prodaje proizvoda i roba te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

           16.000                70.485     440,5% 

 661 Prihodi koje proračuni i pror. korisnici ostvare 
obavljanjem vlast.djelatnosti 

             1.000                70.485     7048,5% 

 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće 
države 

           15.000                         -     0,0% 

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi            75.000                22.624     30,2% 

 683 Ostali nespomenuti prihodi            75.000                22.624     30,2% 

      

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine       4.750.000              312.919     6,6% 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine       4.750.000              312.919     6,6% 

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodnih 
bogatstava 

      4.750.000              312.919     6,6% 

      

  UKUPNI RASHODI I IZDACI     13.395.122           5.995.903     44,8% 

 KONTO     VRSTA RASHODA    

 3 Rashodi poslovanja     10.715.000           4.166.809     38,9% 

 31 Rashodi za zaposlene       1.415.000              652.981     46,1% 

 311 Plaće za redovan rad       1.185.000              553.984     46,7% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene            25.000                  3.478     13,9% 

 313 Doprinosi na plaće          205.000                95.519     46,6% 

 32 Materijalni rashodi       5.571.750           1.628.401     29,2% 

 321 Naknade troškova zaposlenima            23.000                  6.927     30,1% 

 322 Rashodi za materijal i energiju          425.000              214.648     50,5% 

 323 Rashodi za usluge       4.912.000           1.265.248     25,8% 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa              6.750                  5.941     88,0% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja          205.000              135.637     66,2% 

 34 Financijski rashodi          150.250                77.242     51,4% 

 342 Kamate za primljene kredite i zajmove          135.000                68.480     50,7% 

 343 Ostali financijski rashodi            15.250                  8.762     57,5% 

 35 Subvencije             250.000                         -     0,0% 

 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

         250.000                         -     0,0% 

 36 Pomoći unutar opće države                     -                19.537     0,0% 

 363 Pomoći unutar opće države (dec.sredstva za JVP)                     -                19.537     0,0% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

         884.000              413.148     46,7% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

         884.000              413.148     46,7% 

 38 Ostali rashodi       2.444.000           1.375.500     56,3% 

 381 Tekuće donacije           709.000              255.500     36,0% 

 386 Kapitalne donacije       1.735.000           1.120.000     64,6% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       2.680.122           1.829.094     68,2% 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

4 
 

 41 Materijalna imovina- prirodna bogatstva          209.000                         -     0,0% 

 411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva          313.500                         -     0,0% 

 412 Licence                     -                         -     0,0% 

 418 Predujmovi za nabavu neproiz.imovine -       104.500                         -     0,0% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

      1.896.122           1.638.824     86,4% 

 421 Građevinski objekti       2.580.000           1.638.824     63,5% 

 422 Postrojenja i oprema            15.000                         -     0,0% 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina          100.000                         -     0,0% 

 428 Predujmovi za nabavu proizv.dugotrajne imovine -       798.878                         -     0,0% 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

         575.000              190.270     33,1% 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima          575.000              190.270     33,1% 

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA   

 KONTO VRSTA IZDATAKA    

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                     -                         -     0,0% 

 84 Primici od zaduživanja                     -                         -     0,0% 

 843  Primljeni krediti i zajmovi od banaka i ostalih 
financijskih institucija 

                    -                         -     0,0% 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate kredita i 
zajmova 

         444.445              185.185     41,7% 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

         444.445              185.185     41,7% 

 542 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

         444.445              185.185     41,7% 

  C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

 KONTO OPIS                     -                         -      

 9 Vlastiti izvori -    6.822.672     -    7.168.459     105,1% 

 92 Rezultat poslovanja -    6.822.672     -    7.168.459     105,1% 

 922 Višak/manjak prihoda ili primitaka -    6.822.672     -    7.168.459     105,1% 

      

      

II.  POSEBNI DIO PRORAČUNA    

      

                                                 Članak 3.    

      

Rashodi poslovanja u ukupnom iznosu od  kn raspoređuju se u posebnom dijelu proračuna Općine  

Bibinje za 2015. godine prema korisnicima,organizacijskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji kako slijedi: 
      

POZ. KONTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA    

  UKUPNO RASHODI I IZDACI     13.395.122           6.245.021     46,6% 

 RAZDJEL   0100  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA            80.000                  4.500     5,6% 

 Glava:  0100-01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA   

 Glavni program: Predstavnička i izvršna tijela   

 Program: Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela 

 Aktivnost:Predstavničko i izvršno tijelo    

 3 Rashodi poslovanja            80.000                  4.500     5,6% 

 32 Materijalni rashodi            40.000                         -     0,0% 

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja            40.000                         -     0,0% 

 38 Ostali rashodi            40.000                  4.500     11,3% 

2 381 Tekuće donacije            40.000                  4.500     11,3% 

      



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

5 
 

 RAZDJEL  0200 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL     13.315.122           6.240.521     46,9% 

 GLAVA     0210 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL       3.041.750           1.055.156     34,7% 

 Funkcijska klasifikacija: 01    

 Glavni program: Poslovanje JUO-a    

 Program: Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela   

 Aktivnost: Rashodi za poslovanje JUO-a    

 3 Rashodi poslovanja       3.026.750           1.055.156     34,9% 

 31 Rashodi za zaposlene       1.080.000              474.605     43,9% 

3 311 Plaće za redovan rad          900.000              401.786     44,6% 

4 312 Ostali rashodi za zaposlene            25.000                  3.478     13,9% 

5 313 Doprinosi na plaće          155.000                69.341     44,7% 

 32 Materijalni rashodi       1.796.750              504.190     28,1% 

6 321 Naknade troškova zaposlenima            20.000                  3.248     16,2% 

7 322 Rashodi za materijal i energiju          120.000                54.799     45,7% 

8 323 Rashodi za usluge       1.550.000              333.229     21,5% 

8a  Nova katastarska izmjera          900.000                         -     0,0% 

8b  Ostali rashodi za usluge          650.000              333.229     51,3% 

9 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa              6.750                  5.941     88,0% 

10 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja          100.000              106.973     107,0% 

 34 Financijski rashodi          150.000                76.361     50,9% 

11 342 Kamate za primljene kredite i zajmove          135.000                68.480     50,7% 

12 343 Ostali financijski rashodi            15.000                  7.881     52,5% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine            15.000                         -     0,0% 

 41 Nematerijalna imovina                     -                         -     0,0% 

13 412 Licence                     -                         -     0,0% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

           15.000                         -     0,0% 

14 422 Postrojenja i oprema            15.000                         -     0,0% 

      

      

 GLAVA     0220  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA          228.000              317.907     139,4% 

 Funkcijska klasifikacija: 03    

 Glavni program: Vatrogastvo i civilna zaštita    

 Program:  Zaštita od požara i civilna zaštita    

 Aktivnost: Rad DVD-a Bibinje i donacije    

 3 Rashodi poslovanja          228.000              317.907     139,4% 

 32 Materijalni rashodi          220.000              298.370     135,6% 

15 323 Rashodi za usluge          220.000              298.370     135,6% 

 36 Pomoći unutar opće države                     -                19.537     0,0% 

16 363 Pomoći unutar opće države (dec.sredstva za JVP)                     -                19.537     0,0% 

 38 Ostali rashodi              8.000                         -     0,0% 

17 381 Tekuće donacije              8.000                         -     0,0% 

      

 GLAVA    0230 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA       7.805.372           3.884.058     49,8% 

 Glavni program: Komunalna infrastruktura    

 Program:  0231-Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

      3.405.250              934.964      

 Aktivnost:Održavanje komunalne infrastrukture-ostalo   

 3 Rashodi poslovanja          650.000              250.000     38,5% 

 32 Materijalni rashodi          400.000                         -     0,0% 

18 323 Rashodi za usluge          400.000                         -     0,0% 

 35 Subvencije              250.000              250.000     100,0% 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

6 
 

19 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

         250.000                         -     0,0% 

 Aktivnost: Održavanje javnih površina       1.360.000              374.786     27,6% 

 3 Rashodi poslovanja       1.360.000              374.786     27,6% 

 32 Materijalni rashodi       1.360.000              374.786     27,6% 

20 322 Rashodi za materijal i energiju            10.000                         -     0,0% 

21 323 Rashodi za usluge       1.350.000              374.786     27,8% 

      

 Aktivnost:Održavanje nerazvrstanih cesta          825.000              172.976     21,0% 

 3 Rashodi poslovanja          825.000              172.976     21,0% 

 32 Materijalni rashodi          825.000              172.976     21,0% 

22 322 Rashodi za materijal i energiju            25.000                  9.705     38,8% 

23 323 Rashodi za usluge          800.000              163.271     20,4% 

 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete          500.250              112.877     22,6% 

 3 Rashodi poslovanja          500.250              112.877     22,6% 

 32 Materijalni rashodi          500.250              112.877     22,6% 

24 322 Rashodi za materijal i energiju          250.000              105.329     42,1% 

25 323 Rashodi za usluge          250.000                  7.548     3,0% 

26 343 Ostali financijski rashodi                 250                         -     0,0% 

 Aktivnost: Zaštita okoliša            70.000                24.325     34,8% 

 3 Rashodi poslovanja            70.000                24.325     34,8% 

 32 Materijalni rashodi            70.000                24.325     34,8% 

27 323 Rashodi za usluge            70.000                24.325     34,8% 

 Program:   0232-Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

      4.400.122           2.949.094     67,0% 

 3 Rashodi poslovanja       1.735.000           1.120.000     64,6% 

28 386 Kapitalne donacije       1.735.000           1.120.000     64,6% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       2.665.122           1.829.094     68,6% 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

         209.000                         -     0,0% 

29 411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva          313.500                         -     0,0% 

30 418 Predujmovi za nabavu neproiz.imovine -       104.500                         -     0,0% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

      1.881.122           1.638.824     87,1% 

 421 Građevinski objekti       2.580.000           1.638.824     63,5% 

  Kapitalni projekt: Poslovna zona Lonići          701.122           1.317.524     187,9% 

31 421 Građevinski objekti       1.500.000           1.317.524     87,8% 

32 428 Predujmovi za nabavu proizv.dugotrajne imovine -       798.878      0,0% 

 Kapitalni projekt: Izgradnja cesta Općine Bibinje          500.000              110.056     22,0% 

33 421 Građevinski objekti          500.000              110.056     22,0% 

 Kapitalni projekt: Javna rasvjeta Općine Bibinje          350.000                68.145     19,5% 

34 421 Građevinski objekti          350.000                68.145     19,5% 

 Kapitalni projekt: Brdo Križ            10.000                         -     0,0% 

35 421 Građevinski objekti            10.000      0,0% 

 Kapitalni projekt: Vodovod          220.000              143.099     65,0% 

36 421 Građevinski objekti          220.000              143.099     65,0% 

 Kapitalni projekt: Trg Sv. Roka                     -                         -     0,0% 

37 421 Građevinski objekti                     -                         -     0,0% 

 Kapitalni projekt: Prostorno i urbanističko planiranje          100.000                         -     0,0% 

38 426 Nematerijalna proizvedena imovina          100.000      0,0% 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

         575.000              190.270     33,1% 

39 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima          575.000              190.270     33,1% 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

7 
 

 Kapitalni projekt: Športski centar Crljenica            50.000                         -     0,0% 

40 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima            50.000      0,0% 

 Kapitalni projekt: Igralište i prostorije NK Bibinje            20.000                30.402     152,0% 

41 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima            20.000                30.402     152,0% 

 Kapitalni projekt: Obalni pojas            50.000                67.547     135,1% 

42 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima            50.000                67.547     135,1% 

 Kapitalni projekt: Prostorije Općine Bibinje            70.000                92.321     131,9% 

43 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima            70.000                92.321     131,9% 

 Kapitalni projekt: Bigećeva kuća          350.000                         -     0,0% 

44 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima          350.000      0,0% 

 Kapitalni projekt: Dom kulture            35.000                         -     0,0% 

45 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima            35.000      0,0% 

      

      

      

      

 GLAVA     0240 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ I 
NAOBRAZBA 

         373.000              251.168     67,3% 

 Glavni program:  ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ I NAOBRAZBA 

 Program: Javne potrebe u predškolstvu    

 Aktivnost: Sufinanciranje potreba  Dječjeg vrtića LEPTIRIĆI  

 3 Rashodi poslovanja          373.000              251.168     67,3% 

 31 Rashodi za zaposlene          335.000              178.375     53,2% 

46 311 Plaće za redovan rad          285.000              152.197     53,4% 

47 313 Doprinosi na plaće            50.000                26.178     52,4% 

 32 Materijalni rashodi            28.000                72.793     260,0% 

48 321 Naknade troškova zaposlenima              3.000                  3.679     122,6% 

49 322 Rashodi za materijal i energiju            10.000                44.815     448,2% 

50 323 Rashodi za usluge            15.000                18.716     124,8% 

51 329 Ostali nespomenuti rashodi               5.583     0,0% 

 34 Financijski rashodi                     -                     881     0,0% 

52 343 Ostali financijski rashodi                     -                     881     0,0% 

 38 Ostali rashodi            10.000                         -     0,0% 

53 381 Tekuće donacije            10.000                         -     0,0% 

      

 GLAVA    0250 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE          227.000                83.084     36,6% 

 Glavni program: Kultura    

 Program: Javne potrebe u kulturi    

 Aktivnost: Organizacija kulturnih i zabavnih programa   

 3 Rashodi poslovanja          227.000                83.084     36,6% 

 32 Materijalni rashodi          132.000                68.084     51,6% 

54 323 Rashodi za usluge            82.000                45.003     54,9% 

55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja            50.000                23.081     46,2% 

 Aktivnost:  Financiranje rada KUD-a i ostalih udruga   

 38 Ostali rashodi            95.000                15.000     15,8% 

56 381 Tekuće donacije            95.000                15.000     15,8% 

      

 GLAVA    0260 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA          430.000              191.000     44,4% 

 Glavni program: Šport    

 Program: Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti   

 Aktivnost: Financiranje rada sportskih udruga i sportaša   



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

8 
 

 3 Rashodi poslovanja          430.000              191.000     44,4% 

 32 Materijalni rashodi            45.000                         -     0,0% 

57 323 Rashodi za usluge             45.000                         -     0,0% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

             5.000                         -     0,0% 

58 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

             5.000                         -     0,0% 

 38 Ostali rashodi          380.000              191.000     50,3% 

59 381 Tekuće donacije           380.000              191.000     50,3% 

      

 GLAVA    0270  PROGRAMSKA DJELATNOST SOC. SKRBI          970.000              423.148     43,6% 

 Glavni program: Djelatnosti socijalne skrbi i zdravstva   

 Program: Socijalna skrb i pomoći    

 Aktivnost: Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  

 3 Rashodi poslovanja          970.000              423.148     43,6% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

         879.000              413.148     47,0% 

60 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

         879.000              413.148     47,0% 

 Aktivnost: Financiranje rada udruga    

 38 Ostali rashodi            91.000                10.000     11,0% 

61 381 Tekuće donacije            91.000                10.000     11,0% 

      

      

 GLAVA 0290 PROGRAMSKA DJELATNOST TURIZMA   

 3 Rashodi poslovanja 240.000 35.000 14,6% 

 32 Materijalni rashodi 155.000 0 0,0% 

62 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 0 0,0% 

63 323 Rashodi za usluge 130.000 0 0,0% 

64 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000 0 0,0% 

 38 Ostali rashodi 85.000  35.000  41,2% 

65 381 Tekuće donacije 85.000  35.000  41,2% 

   
 

                        Članak 4. 

   

Zaključak o izvršenju proračuna za 06/2016. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Općine Bibinje.    

      
KLASA: 021-05/16-01/5   OPĆINSKO VIJEĆE BIBINJE 
UR. BROJ:2198/02-01-16-2   Predsjednik 
Bibinje, 24. listopada 2016. godine   Ivan Šimunić, prof. 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

9 
 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 33/01, 

60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 30. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13, 153/13 i 147/14) te članka 11. Statuta 

Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije», broj 17/09, „Službeni glasnik Općine Bibinje” broj 2/13), 

Općinsko vijeće Općine Bibinje na svojoj 17. sjednici održanoj 24. 10. 2016.godine, donosi 

Zaključak o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređenja komunalne infrastrukture 06/ 2016. godine 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se izvori i namjena sredstava za gradnju objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 06/2016. godinu na području Općine Bibinje. 

Članak 2. 

Izvor sredstava za izvršenje ovog Programa je Proračun Općine Bibinje, te nadležna ministarstva. 

Članak 3. 

Planirana i izvršena sredstava za ostvarenje ovog Programa su sljedeća: 

            Plan           Izvršeno: 

Program:   0232-Izgradnja 

objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture 

 UKUPNO: 
    

4.400.122     

    

2.949.094     
67,0% 

3 Rashodi poslovanja 
    

1.735.000     

    

1.120.000     
64,6% 

386 Kapitalne donacije 
    

1.735.000     

    

1.120.000     
64,6% 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

    

2.665.122     

    

1.829.094     
68,6% 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 
       209.000                       -     0,0% 

411 
Materijalna imovina- prirodna 

bogatstva 
       313.500                       -     0,0% 

418 
Predujmovi za nabavu 

neproiz.imovine 

-      

104.500     
                  -     0,0% 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

    

1.881.122     

    

1.638.824     
87,1% 

421 Građevinski objekti 
    

2.580.000     

    

1.638.824     
63,5% 

http://www.zakon.hr/zakoni/132.0.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.1.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.2.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.3.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.4.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.5.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.6.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.7.doc


BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

10 
 

 Kapitalni projekt: Poslovna 

zona Lonići 
         701.122     

    

1.317.524     
187,9% 

421 Građevinski objekti 
    

1.500.000     

    

1.317.524     
87,8% 

428 
Predujmovi za nabavu 

proizv.dugotrajne imovine 

-      

798.878     
  0,0% 

Kapitalni projekt: Izgradnja 

cesta Općine Bibinje 
         500.000            110.056     22,0% 

421 Građevinski objekti        500.000            110.056     22,0% 

Kapitalni projekt: Javna 

rasvjeta Općine Bibinje 
         350.000              68.145     19,5% 

421 Građevinski objekti        350.000              68.145     19,5% 

Kapitalni projekt: Brdo Križ            10.000                       -     0,0% 

421 Građevinski objekti          10.000       0,0% 

Kapitalni projekt: Vodovod          220.000            143.099     65,0% 

421 Građevinski objekti        220.000            143.099     65,0% 

Kapitalni projekt: Trg Sv. 

Roka 
                     -                       -     0,0% 

421 Građevinski objekti                    -                       -     0,0% 

Kapitalni projekt: Prostorno 

i urbanističko planiranje 
         100.000                       -     0,0% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina        100.000       0,0% 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 
       575.000            190.270     33,1% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
       575.000            190.270     33,1% 

Kapitalni projekt: Športski 

centar Crljenica 
           50.000                       -     0,0% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
         50.000       0,0% 

Kapitalni projekt: Igralište i 

prostorije NK Bibinje 
           20.000              30.402     152,0% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
         20.000              30.402     152,0% 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

11 
 

Kapitalni projekt: Obalni 

pojas 
           50.000              67.547     135,1% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
         50.000              67.547     135,1% 

Kapitalni projekt: Prostorije 

Općine Bibinje 
           70.000              92.321     131,9% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
         70.000              92.321     131,9% 

Kapitalni projekt: Bigećeva 

kuća 
         350.000                       -     0,0% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
       350.000       0,0% 

Kapitalni projekt: Dom 

kulture 
           35.000                       -     0,0% 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
         35.000       0,0% 

 

 

Članak 4. 

Program je planiran na godišnjoj razini od 4.400.122, a izvršen je u prvom polugodištu u iznosu od 2.949.094 

kuna. 

Članak 5. 

Izvršenje ovog programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Bibinje. 

 

KLASA: 021-05/16-01/5 

UR. BROJ: 2198/02-01-16-3 

Bibinje, 24. listopada 2016. godine                                   

                                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BIBINJE 

                                                                                      Predsjednik 

                                                                                          Ivan Šimunić, prof.  

 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

12 
 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 33/01, 

60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 30. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) te članka 11. Statuta 

Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije», broj 17/09, „Službeni glasnik Općine Bibinje” broj 2/13), 

Općinsko vijeće Općine Bibinje na svojoj 17. sjednici održanoj 24. 10. 2016. godine, donosi 

 

Zaključak o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture Općine Bibinje u  06/2016. godini 

 

Članak 1. 

Ovim izvršenjem Programa određuju se utrošci za održavanje komunalne infrastrukture za 2016. godinu na 

području Općine Bibinje za sljedeće komunalne djelatnosti: 

I. ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE-OSTALO 
II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
IV. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
V. ZAŠTITA OKOLIŠA  

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja, te iskaz financijskih sredstava 

utrošenih za ostvarivanje programa. Izvori financiranja su sredstva komunalne naknade i prihodi od ostalih 

proračunskih pozicija. 

 

Članak 2. 

Održavanje komunalne infrastrukture u 06/2016. godini po planiranim i izvršenim iznosima  za obavljanje 

pojedinih djelatnosti utvrđuje se kako slijedi: 

 

Program:  
0231-Održavanje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture 
Plan       Izvršenje                                              

Aktivnost:Održavanje 

komunalne infrastrukture-

ostalo 

        

3 Rashodi poslovanja        650.000           0,00  0,00% 

32 Materijalni rashodi        400.000                       -     0,0% 

323 Rashodi za usluge        400.000                       -     0,0% 

35 Subvencije            250.000            0,00   0,0% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u        250.000                       -     0,0% 

http://www.zakon.hr/zakoni/132.0.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.1.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.2.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.3.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.4.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.5.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.6.doc
http://www.zakon.hr/zakoni/132.7.doc


BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

13 
 

javnom sektoru 

Aktivnost: Održavanje 

javnih površina 
      1.360.000     

       

374.786     
27,6% 

3 Rashodi poslovanja     1.360.000     
       

374.786     
27,6% 

32 Materijalni rashodi     1.360.000     
       

374.786     
27,6% 

322 Rashodi za materijal i energiju          10.000                       -     0,0% 

323 Rashodi za usluge     1.350.000     
       

374.786     
27,8% 

Aktivnost:Održavanje 

nerazvrstanih cesta 
         825.000     

       

172.976     
21,0% 

3 Rashodi poslovanja        825.000     
       

172.976     
21,0% 

32 Materijalni rashodi        825.000     
       

172.976     
21,0% 

322 Rashodi za materijal i energiju          25.000     
           

9.705     
38,8% 

323 Rashodi za usluge        800.000     
       

163.271     
20,4% 

Aktivnost: Održavanje 

javne rasvjete 
         500.250     

       

112.877     
22,6% 

3 Rashodi poslovanja        500.250     
       

112.877     
22,6% 

32 Materijalni rashodi        500.250     
       

112.877     
22,6% 

322 Rashodi za materijal i energiju        250.000     
       

105.329     
42,1% 

323 Rashodi za usluge        250.000     
           

7.548     
3,0% 

343 Ostali financijski rashodi               250                       -     0,0% 

Aktivnost: Zaštita okoliša            70.000     
         

24.325     
34,8% 

3 Rashodi poslovanja          70.000     
         

24.325     
34,8% 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

14 
 

32 Materijalni rashodi          70.000     
         

24.325     
34,8% 

323 Rashodi za usluge          70.000     
         

24.325     
34,8% 

 

Članak 3. 

Sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 3.405.250 kuna, a izvršena su u 

iznosu od 684.964 kuna. 

                    

                                                                             Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Bibinje. 

 

KLASA: 021-05/16-01/5 

UR. BROJ: 2198/02-01-16-4 

Bibinje, 24. listopada 2016. godine                                

                                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BIBINJE 

                                                                                      Predsjednik 

                                                                                          Ivan Šimunić, prof.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

15 
 

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br. 

28/10) te članka 11. Statuta Općine Bibinje („Službeni glasnik Zadarske županije» broj 17/09, „Službeni glasnik 

Općine Bibinje” broj: 2/13 ) Općinsko vijeće Općine Bibinje na svojoj 17. sjednici održanoj dana 24. 10. 2016. 

godine, d o n o s i 

Odluku o izmjeni i dopuni 

Odluke o plaćama i ostalim materijalnim pravima 

 

Članak 1. 

Članak 4. Odluke  o plaćama i ostalim materijalnim pravima („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 69/10, 

11/11, „Službeni glasnik Općine Bibinje“ 3/14) mijenja se i glasi: 

„Koeficijent za izračun plaće općinskog načelnika utvrđuje se u vrijednosti 3,5. Koeficijent za izračun plaće 

zamjenika općinskog načelnika utvrđuje se u vrijednosti 2,33.“ 

 

Članak 2. 

U članku 6. Odluke  o plaćama i ostalim materijalnim pravima („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 69/10, 

11/11, „Službeni glasnik Općine Bibinje“ 3/14)  izraz „voditelj za računovodstvo i financije 1,97“ mijenja se i 

glasi: „stručni suradnik za računovodstvo i financije 1,59“ 

 

Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke  o plaćama i ostalim materijalnim pravima («Službeni glasnik Zadarske županije» broj 

69/10, 11/11, „Službeni glasnik Općine Bibinje“ 3/14) ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Bibinje». Članak 1. 

primjenjuje se od 01.11.2016. godine.  

 

Klasa: 021-05/16-01/5 

UR. BROJ: 2198/02-01-16-5 

Bibinje, 24. listopada 2016.          

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BIBINJE 

                  Predsjednik 

              Ivan Šimunić, prof. 

 

 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

16 
 

Na temelju čl. 109. Zakona o prostornom uređenju  ("Narodne novine", br. 153/13) i te članka 11. Statuta 

Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije», broj 17/09, „Službeni glasnik Općine Bibinje” broj 2/13), 

Općinsko vijeće Općine Bibinje na svojoj 17. sjednici održanoj 24. 10. 2016. godine, donosi 

  

ODLUKU o donošenju Dopuna Prostornog plana uređenja Općine Bibinje 

 

Članak I. 

Ovom Odlukom (u daljnjem tekstu: Odluka) donosi se Dopuna Prostornog plana uređenja Općine Bibinje (u 

daljnjem tekstu: Dopuna PPUO) ("Službeni glasnik" Zadarske županije br. 10/08, "Službeni glasnik Općine 

Bibinje“ br. 01/11, 01/13, 02/14 i 05/14).  

Članak II. 

Sastavni dio ove Odluke su Odredbe za provođenje, koje će se zajedno s ovom Odlukom objaviti u "Službenom 

glasniku Općine Bibinje ". 

Članak III. 

Dopuna PPUO je sadržana u elaboratu koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela ,a sadrži: 

A. TEKSTUALNI DIO 

koji sadrži Odredbe za provođenje 

B. GRAFIČKI DIO 

koji sadrži kartografske prikaze: 

u mjerilu 1:25 000 

 3. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE PROSTORA   

te u mjerilu 1:5 000 

 4. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA: 

4.1. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA - BIBINJE  

4.2. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA - BIBINJE  

 

Članak IV. 

Članak 192. mijenja se i glasi: 

„Urbanistički plan uređenja obvezno se donosi za ovim Planom utvrđene neuređene dijelove građevinskog 

područja i za izgrađene dijelove tih područja planirane za urbanu preobrazbu.  



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

17 
 

 

Ovim se Planom utvrđuje potreba izrade sljedećih urbanističkih planova uređenja: 

 a) za sve neuređene dijelove GP naselja i za izgrađene dijelove tih područja planirane za urbanu 

preobrazbu, temeljem Zakona, a u skladu sa grafičkim prilogom Plana (karta 4. Građevinska područja 

naselja, mj. 1:5 000). 

 b) za neuređene dijelove izdvojenih GP izvan naselja i za izgrađene dijelove tih područja planirane za 

urbanu preobrazbu, temeljem Zakona, a skladu sa grafičkim prilogom Plana (karta 4. Građevinska 

područja naselja, mj. 1:5 000) prema sljedećoj tablici: 

 

Red. br. 
MJESTO 

(naziv zone) 
OZNAKA NAMJENE UPU 

POVRŠINA ZAHVATA 

 (ha)- cca 

4 BIBINJE Poslovno proizvodna (KI) UPU4 0,61 

5 BIBINJE Proizvodno poslovna (IK) UPU5 1,81 

6 
BIBINJE 

("Pažar") 

Sport. rekreacijska 

namjena (R) 
UPU6 14,98 

7 

BIBINJE 

(kamenolom 

 "Sridnjak") 

Poslovno proizvodna (KI) UPU7 24,89 

11 
BIBINJE 

("Kobiljak") 

Ugost.-turist. namjena 

(T2,T3) 
UPU11 40,00 

12 
BIBINJE 

("Križ") 

Sport. rekreacijska 

namjena (R) 
UPU12 20,81 

13 
BIBINJE 

("Krivaja") 

Sport. rekreacijska 

namjena (R) 
UPU13 16,71 

14 

BIBINJE 

("Luka 

Dalmacija") 

Ugost.-tur.namjena (T1) UPU14 10,00 

16 
BIBINJE 

("Gromica") 
Proizvodno poslovna (IK) UPU16 120,53 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

18 
 

Članak V. 

Članak 193. mijenja se i glasi: 

„Za UPU-e određene PPUO-om može se odrediti uži ili širi obuhvat tog plana od obuhvata  određenog PPUO-

om, te se može odrediti obuhvat tog plana i za područje za koje obuhvat nije određen PPUO -om.“ 

Članak VI. 

Članak 194. mijenja se i glasi: 

Do donošenja urbanističkog plana uređenja na područjima određenim PPUO, odnosno propisivanja uvjeta 

provedbe zahvata u prostoru s detaljnošću propisanom za urbanistički plan uređenja, ne može se izdati akt 

za građenje nove građevine. 

Iznimno, od prethodnog stavka, akt za građenje može se izdati za rekonstrukciju postojeće građevine i za 

građenje nove građevine na mjestu ili u neposrednoj blizini mjesta prethodno uklonjene postojeće građevine 

unutar iste građevne čestice, kojom se bitno ne mijenja namjena, izgled, veličina i utjecaj na okoliš 

dotadašnje građevine. 

Članak VII. 

Ovaj Plan je sukladno Odluci o izradi ("Službeni glasnik Općine Bibinje" br.1/15 i 4/15) izradio Zavod za 

prostorno uređenje Zadarske Županije. 

Članak VIII. 

Dopuna PPUO je izrađena u 6 (šest) izvornika. 

Članak IX. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Prostorni plana uređenja Općine Bibinje ("Službeni glasnik 

Općine Bibinje", br. ("Službeni glasnik" Zadarske županije br. 10/08, "Službeni glasnik Općine Bibinje“ br. 01/11, 

01/13, 02/14 i 05/14) u dijelu koji se odnosi na ovu Dopunu PPUO. 

Članak X. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Bibinje". 

 

KLASA: 021-05/16-01/5 

UR. BROJ: 2198/02-01-16-6 

Bibinje, 24. listopada 2016. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BIBINJE 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Šimunić 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

19 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BIBINJE 
KLASA: 022-05/16-01/539 
URBROJ: 2198/02-01-16-6 
Bibinje, 26. 10. 2016.  godine 
 

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), članka 

24. Statuta Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije» broj 17/09, Službeni glasnik Općine Bibinje 

broj: 2/2013), te Odluke o prodaji zemljišta u poslovnoj zoni «Lonići» (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

27/08, 14/10), načelnik Općine Bibinje dana 26. 10. 2016. godine, donosi  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za pracelu P19 

Članak 1. 

Temeljem odredbi članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), 

raspisan je javni natječaj objavljen u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“, 12. 10. 2016. godine, za kupoprodaju 

nekretnine, dijela č.z. 498/179 u k.o. Bibinje, poslovna zona «Lonići», oznake P 19  (sjeveroistočna).  

Članak 2. 

U roku utvrđenom u pozivu za dostavu ponuda, zaprimljena je jedna ponuda za P 19  = 3.250 m² i to od Mozaik-

PB d.o.o. iz Zadra, Sv. Vinka Paulskog 18,  sa ponuđenom cijenom u iznosu od 22,00  eura po m2  za kupnju č.z. 

iz članka 1. ove Odluke.     

Članak 3. 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda iz članka 2. ove odluke. Ponuditelj je u skladu sa odredbama 

javnog natječaja uplatio ukupnu jamčevinu u iznosu od 53.638,00 kuna. 

Članak 4. 

Sa odabranim ponuditeljem Općina Bibinje će zaključiti kupoprodajni ugovor u roku od 15 dana od donošenja 

ove odluke.  

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Bibinje. 

 Dostaviti:                                                                    

1. Mozaik-PB d.o.o. iz Zadra, Sv. Vinka Paulskog 18 
2. Računovodstvo 
3. Arhiva - ovdje 

                                                                                           Načelnik 

                                                                                           Bruno Bugarija 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

20 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BIBINJE 
KLASA: 022-05/16-01/539 
URBROJ: 2198/02-01-16-7 
Bibinje, 26. 10. 2016.  godine 
 

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), članka 

24. Statuta Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije» broj 17/09, Službeni glasnik Općine Bibinje 

broj: 2/2013), te Odluke o prodaji zemljišta u poslovnoj zoni «Lonići» (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

27/08, 14/10), načelnik Općine Bibinje dana 26. 10. 2016. godine, donosi  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za pracelu P19A 

Članak 1. 

Temeljem odredbi članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), 

raspisan je javni natječaj objavljen u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“, 12. 10. 2016. godine, za kupoprodaju 

nekretnine, dijela č.z. 498/179 u k.o. Bibinje, poslovna zona «Lonići», oznake P 19A  (jugozapadna).  

Članak 2. 

U roku utvrđenom u pozivu za dostavu ponuda, zaprimljena je jedna ponuda za P 19A  = 3.267 m² i to od 

Alumont d.o.o., Put Petrića 51a, Zadar,  sa ponuđenom cijenom u iznosu od 22,00  eura po m2  za kupnju č.z. iz 

članka 1. ove Odluke.     

Članak 3. 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda iz članka 2. ove odluke. Ponuditelj je u skladu sa odredbama 

javnog natječaja uplatio ukupnu jamčevinu u iznosu od 53.903,78 kuna. 

Članak 4. 

Sa odabranim ponuditeljem Općina Bibinje će zaključiti kupoprodajni ugovor u roku od 15 dana od donošenja 

ove odluke.  

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Bibinje. 

 Dostaviti:                                                                    

1. Alumont d.o.o., Put Petrića 51a, Zadar 
2. Računovodstvo 
3. Arhiva - ovdje 

                                                                                           Načelnik 
                                                                                           Bruno Bugarija 

 
 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

21 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BIBINJE 
KLASA: 022-05/16-01/464 
URBROJ: 2198/02-01-16-3 
Bibinje, 13. 09. 2016.  godine 
 

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), članka 
24. Statuta Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije» broj 17/09, Službeni glasnik Općine Bibinje 
broj: 2/2013), te Odluke o prodaji zemljišta u poslovnoj zoni «Lonići» (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
27/08, 14/10), načelnik Općine Bibinje dana 13. 09. 2016. godine, donosi  

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude za pracelu P 21 

 

Članak 1. 

Temeljem odredbi članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), 
raspisan je javni natječaj objavljen u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“, 04. 09. 2016. godine, za kupoprodaju 
nekretnine, dijela č.z. 498/182 u k.o. Bibinje, poslovna zona «Lonići», oznake P 21.  

Članak 2. 

U roku utvrđenom u pozivu za dostavu ponuda, zaprimljena je jedna ponuda za P 21  = 7.010 m² i to od Marka 
Zovka iz Širokog Brijega, Bosna i Hercegovina, direktora EZ engineering d.o.o. iz Zadra,  sa ponuđenom cijenom 
u iznosu od 22,00  eura po m2  za kupnju č.z. iz članka 1. ove Odluke i to P 21.    

Članak 3. 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda iz članka 2. ove odluke. Ponuditelj je u skladu sa odredbama 
javnog natječaja uplatio ukupnu jamčevinu u iznosu od 115.268,19 kuna. 

Članak 4. 

Sa odabranim ponuditeljem Općina Bibinje će zaključiti kupoprodajni ugovor u roku od 15 dana od donošenja 
ove odluke.  

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Bibinje. 

 

 Dostaviti:                                                                    

4. Marko Zovko 
5. Računovodstvo 
6. Arhiva - ovdje 

                                                                                           Načelnik 

                                                                                           Bruno Bugarija 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

22 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BIBINJE 

KLASA: 022-05/16-01/463 

URBROJ: 2198/02-01-16-4 

Bibinje, 13. 09. 2016.  godine 

 

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), članka 

24. Statuta Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske županije» broj 17/09, Službeni glasnik Općine Bibinje 

broj: 2/2013), te Odluke o prodaji zemljišta u poslovnoj zoni «Lonići» (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

27/08, 14/10), načelnik Općine Bibinje dana 13. 09. 2016. godine, donosi  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za pracelu P 43 

Članak 1. 

Temeljem odredbi članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00 , 73/00,  129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 ), 

raspisan je javni natječaj objavljen u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“, 04. 09. 2016. godine, za kupoprodaju 

nekretnine, dijela č.z. 498/182 u k.o. Bibinje, poslovna zona «Lonići», oznake P 43.  

Članak 2. 

U roku utvrđenom u pozivu za dostavu ponuda, zaprimljena je jedna ponuda za P 43  = 5.065 m² i to od Marka 

Zovka iz Širokog Brijega, Bosna i Hercegovina, direktora EZ engineering d.o.o. iz Zadra,  sa ponuđenom cijenom 

u iznosu od 22,00  eura po m2  za kupnju č.z. iz članka 1. ove Odluke i to P 43.    

Članak 3. 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda iz članka 2. ove odluke. Ponuditelj je u skladu sa odredbama 

javnog natječaja uplatio ukupnu jamčevinu u iznosu od 83.285,79 kuna. 

Članak 4. 

Sa odabranim ponuditeljem Općina Bibinje će zaključiti kupoprodajni ugovor u roku od 15 dana od donošenja 

ove odluke.  

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Bibinje. 

 

 Dostaviti:                                                                    

1. Marko Zovko 
2. Računovodstvo 
3. Arhiva - ovdje 

                                                                                           Načelnik 

                                                                                           Bruno Bugarija 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

23 
 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj 86/08,61/11) i članka 24. Statuta Općine Bibinje («Službeni glasnik Zadarske 

Županije» broj 17/09, Službeni glasnik Općine Bibinje broj: 2/2013 ), na prijedlog pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Bibinje, načelnik Općine Bibinje dana 26. listopada 2016. godine, donosi:                                                  

                                                           

PLAN PRIJMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Bibinje za 2016. godinu 

- II izmjene i dopune - 

 

I 

Plan prijma u službu donosi se za Jedinstveni upravni odjel Općine Bibinje. Plan prijama u službu utvrđuje se za 

2016. godinu (kratkoročni plan). Plan prijava u službu utvrduje se na temelju potreba Jedinstvenog upravnog 

odjela vodeći računa o planiranim sredstvima utvrđenim proračunom Općine Bibinje za 2016. godinu. 

II 

Na temelju ovog plana, slobodna radna mjesta popunjavati će se putem javnog natječaja, sporazumom o prijamu 

u službu. Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno vrijeme, popunjavati će se putem oglasa koji se 

objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

III 

Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Općini Bibinje od 6 službenika, 1 namještenika, 2 

dužnosnika i 1 polaznik stručnog osposobljavanja za rad. Trenutno potreban broj službenika i namještenika je 8. 

Ne planira se zapošljavanje pripadnika nacionalnih manjina. 

IV 

U suradnji sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje moguće je zapošljavanje jednog djelatnika prema programu 

stručnog osposobljavanja za rad u 2016. godini. U slučaju slobodnih radnih mjesta, raspisati će se javni natječaj 

za radna mjesta višeg stručnog suradnika za društvene djelatnosti, računovodstvenog referenta i komunalnog 

redara. Planira se raspisivanje javnog natječaja za prijam u službu jednog stručnog suradnika za računovodstvo i 

financije. 

 

V 

Prilikom popunjavanja radnih mjesta ima se voditi računa o zapošljavanju osoba koja ostvaruju pravo prednosti 

pri zapošljavnju sukladno posebnom zakonu, ukoliko su se u prijavi za natječaj, pozvali na to pravo i imaju 

prednosti u odnosu na ostale kandidate pod jednakim uvjetima. 

VI 

Načelnik ce revidirati, u suradnji s pročelnikom Općine Bibinje, planirane potrebe popunjavanja radnih mjesta u 

svrhu utvrđivanja potreba izmjena i dopuna usvojenog Plana prijama u službu. Revizija potreba popunjavanja 

radnih mjesta vršit ce se u pravilu, jednom godišnje, ili ukoliko se ne izvrši postupak popunjenja radnih mjesta. 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

24 
 

Načelnik može, po reviziji Plana ili izvan rokova navedenih u stavku 2. ove točke, izmjeniti ili dopuniti ovaj Plan i 

na obrazložen zahtjev pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine. 

VII 

Ovaj plan prijma u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Opcine Bibinje primjenjuje se od dana donošenja i 

objavit ce se u Službenom glasniku Općine Bibinje.  

 

Klasa: 022-05/14-01/82 

Ur. broj: 2198/02-01-16-05 

Načelnik 

Bruno Bugarija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 4 Službeni glasnik Općine Bibinje 26.10.2016.    

25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

''Službeni glasnik Općine Bibinje'' - Službeno glasilo Općine Bibinje Izdavač: Općina Bibinje - Urednik: 

Suzana Lisica, dipl. politolog Bibinje, Trg Tome Bulića 2, telefon 023/261-166 Službeni glasnik 

objavljuje se i na www.opcina-bibinje.hr 


